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Siape
01410737

01428362
01209178
2145702
01583863
2142685

01586998
01582975
01454482

1554285
01580226

01588467

01498407
01587452
01482037
01302391
01580170

01439122
00140544
01414494

1571099
01535073

01389614

01585952
00140735

01242848
01580557
01580738
01583527

1689734
01530565

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
COMISSAO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

Progressodes de Docente - 8/2018

Nome
ANA CARLA MARQUES PINHEIRO

ANTONIO CARLOS CUNHA
LACRETA JUNIOR

ANTONIO DECARLOS NETO

BRUNO ADRIANO RODRIGUES DA
SILVA

CAROLINA VALERIANO DE
CARVALHO

CATARINA DALLAPICULA

CELSO VALLIN
CLEBER PAULO ANDRADA ANCONI

CLERIA DONIZETE DA SILVA
LOURENCO

CLEVERSON FILGUEIRAS
CONRADO PIRES DE CASTRO

FABIO PINTO GONCALVES DOS
REIS

FATIMA RESENDE LUIZ FIA
FERNANDA BARBOSA FERRARI
GILBERTO COELHO

GILSON DALLABONA

GUSTAVO HENRIQUE DENZIN
TONOLI

ISABEL CRISTINA RODRIGUES
FERREIRA

JOAQUIM QUINTEIRO UCHOA

JULIANA GALVANI GREGHI

JULIANO ELVIS DE OLIVEIRA
LUCAS REZENDE GOMIDE

LUCIANA BRAGA SILVEIRA

MARCIO POZZOBON PEDROSO

MARIA DO CARMO PACHECO DE
TOLEDO COSTA

MONICA CARVALHO ALVES
CAPPELLE

NORMA LIRIO DE LEAO JOSEPH
RAONI PERRUCCI TOLEDO
MACHADO

RAQUEL MARCIA FONTES MARTINS

RENATO VIEIRA DOS SANTOS
RICARDO EDEM FERREIRA

Departamento

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DOS
ALIMENTOS

DEPARTAMENTO DE MEDICINA
VETERINARIA

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
FISICA

DEPARTAMENTO DE NUTRICAO

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS DA
LINGUAGEM

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
DEPARTAMENTO DE QUIMICA

DEPARTAMENTO DE ADM E
ECONOMIA

DEPARTAMENTO DE FISICA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
HUMANAS

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
FISICA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
DEPARTAMENTO DE FiSICA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
FLORESTAIS

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS DA
LINGUAGEM

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DA
COMPUTACAO

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DA
COMPUTACAO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
FLORESTAIS

DEPARTAMENTO DE ADM E
ECONOMIA

DEPARTAMENTO DE QUIMICA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
EXATAS

DEPARTAMENTO DE ADM E
ECONOMIA

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS DA
LINGUAGEM

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
FISICA

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS DA
LINGUAGEM

DEPARTAMENTO DE FISICA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
EXATAS

Progresséo
11/08/2018

05/08/2018
07/08/2018
05/08/2018
16/08/2018
04/08/2018

18/08/2018
09/08/2018
05/08/2018

06/08/2018
05/08/2018

30/08/2018

05/08/2018
18/08/2018
05/08/2018
21/08/2018
05/08/2018

05/08/2018
12/08/2018
18/08/2018

04/08/2018
05/08/2018

05/08/2018

18/08/2018
12/08/2018

25/08/2018
05/08/2018
09/08/2018
11/08/2018

04/08/2018
25/08/2018

Cargo
ASSOCIADO - 2

ASSOCIADO -1

DIV -4

ASSISTENTE - 1

ASSOCIADO -1

ASSISTENTE - 1

ASSOCIADO - 1
ASSOCIADO - 1
ASSOCIADO -1

ASSOCIADO - 1
ASSOCIADO -1

ASSOCIADO -1

ASSOCIADO - 1
ASSOCIADO -1
ASSOCIADO - 1
ASSOCIADO - 3
ASSOCIADO -1

ASSOCIADO - 1

ASSOCIADO -3

ADJUNTO - 3

ASSISTENTE - 1
ASSOCIADO -1

ASSOCIADO - 1

ASSOCIADO -1
ASSOCIADO - 4

ASSOCIADO -3

ASSOCIADO -1

ASSOCIADO - 1

ASSOCIADO -1

ASSISTENTE - 1
ASSOCIADO -1



01268086

2331277
1451707

1197363

01580790

Data: 02/02/2018 - 16:06:52

RITA DE CASSIA DORNELAS SODRE
BROCHE

SAULO ROCHA FERREIRA
SIDNEY DE ALMEIDA FERREIRA

TIAGO DE MEDEIROS VIEIRA

VERA SIMONE SCHAEFER KALSING

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
EXATAS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
EXATAS

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
HUMANAS

ID: NDgXxNTktMTUxNzUSNDgxMg==

29/08/2018

10/08/2018
17/08/2018

22/08/2018

05/08/2018

Total de
Docentes

ASSOCIADO - 3

ADJUNTO A -2
ADJUNTO A -2

ADJUNTO A -2

ASSOCIADO -1

36



